



本件は株式会社ブシロード、株式会社 gloops 両社より送付しております。重複して配信される場合がありますので、予めご了承下さい。

2016 年 1 月 15 日 株式会社ブシロード 株式会社 gloops

「トイズドライブ」グレードアップ直前記念 twitter リツイート・プレゼントキャンペーン実施!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷 高明)と株式会社 gloops(本社:東京都港区、代表取締役社長:池田 秀行)は、好評配信中のスマートフォン向け RPG『トイズドライブ』にて twitter リツイートキャンペーンを開始致します。

■「トイズドライブ」はグレードアップを迎え、次のステージへ!

大型グレードアップを 2 月上旬に予定している RPG「トイズドライブ」。ゲームシステム・バランスがチューンされただけでなく、トイズドライブならではのメインストーリーやキャラ独自のストーリー、新規ボイスなどキャラを楽しめる要素も満載! 可愛いキャラが可愛く動いて大活躍します!

■公式 twitter をリツイートすると、出演声優のサイン入り色紙がもらえる!

トイズドライブのグレードアップを記念いたしまして、トイズドライブ公式 twitter アカウント(@toysdrive_info)をフォローした後、毎日ツイートされるプレゼント告知をリツイートした方に、出演声優のサイン入り色紙を抽選でプレゼント。なんとサインは 20 名近くもの皆さんに頂くことができました! こちらをそれぞれ 1 名の方にプレゼント致します。

プレゼント告知ツイートは毎日1度投稿されますので、毎日リツイートを行えばそれだけたくさんの色紙ゲットのチャンスが! 是非フォロー&リツイートで、プレゼントをゲットしましょう!



【プレゼントのサインを頂いている出演声優のみなさん】

小市眞琴さん、高野麻理佳さん、ブリドカット セーラ 恵美さん、鳥部万里子さん、田中真奈美さん、長妻樹 里さん、鈴木愛奈さん など

【プレゼント告知投稿期間】 2016年1月15日(金)~2016月2月1日(月)

【応募リツイート対象期間】 2016年2月12日(金) 23:59まで

【応募条件】

- •Twitter アカウントをお持ちであること
- ・トイズドライブ公式 Twitter アカウント「@toysdrive_info」をフォローしていること
- ・「#トイドラ CP」のハッシュタグがついた該当ツイートをリツイートしていること

【当選発表】

キャンペーン終了後、厳正な抽選の上、プレゼントにご当選された場合、2016年2月下旬より順次、当選連絡をいたします。

その際、応募で利用された Twitter アカウントへ DM(ダイレクトメッセージ)にてご連絡させていただきます。 なおその際、「<u>@toysdrive_info</u>」アカウントのフォローをはずされておりますと、当選連絡ができなくなりますので、ご注意ください。

その他注意事項等、詳細は下記のページをご覧ください

【トイズドライブ リツイートキャンペーン】 http://toysdrive.bushimo.jp/news/160115 01.html





■☆5 に進化する「★4 パルテ」がもらえる、事前登録キャンペーンも開催中!

事前予約サイト『予約トップ 10』にて現在トイズドライブを事前登録すると、人気の三姉妹の長女、★4 パルテがゲットできます! これは★5 まで進化可能な強力キャラ、絶対に手に入れましょう!

【予約トップ 10 iOS]https://yoyaku-top10.jp/u/a/MTU2Nzc

【予約トップ 10 Android】https://yoyaku-top10.jp/u/a/MTU2ODI







ロ『トイズドライブ』について



『トイズドライブ』は、「トイズ」と呼ばれる特殊能力を操る探偵と怪盗がしのぎを削る"大探偵時代"を舞台にした、新感覚タップバトル RPG です。主人公(プレイヤー)は、いとこのレナード3姉妹を中心に集まる仲間とともに、歌の力で人々に勇気と力を与えるトイズ「ソングドライブ」とその力を引き出す本「ソングブック」を操り、様々な事件を解決していきます。

【タイトル概要】

□タイトル名 : トイズドライブ □ジャンル : 歌で戦う RPG

□料金体系: アイテム課金制(基本プレイ無料)

□対応 OS : iOS 6 以上(iPhone 4S 以降) / Android 4.0 以上

ロダウンロード : [App Store]

https://itunes.apple.com/jp/app/toizudoraibu/id943841484?l=ja&ls=1&mt=8

[Google Play]

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.ToysDrive

□公式サイト : http://toysdrive.bushimo.jp

口公式 Twitter アカウント : @toysdrive_info

コピーライト表記 ©ミルキィTD 製作委員会 © gloops, Inc. ©bushiroad 本リリースの文章、提供した画像データ等を、本件に関する記事以外の目的で使用することを禁止します。

■株式会社ブシロードについて http://bushiroad.com/

ヴァンガード、バディファイト、探偵オペラ ミルキィホームズ、ヴァイスシュヴァルツ他トレーディングカードゲームやグッズの取扱い、スマートフォン向けゲーム&コミュニティプラットフォーム「ブシモ」のサービスなどをワールドワイドに展開しています。

設立:2007 年 5 月 18 日 代表取締役社長:木谷 高明

事業内容:カードゲームの開発、発売・スマートフォンゲーム事業

■株式会社 gloops (グループス) について http://gloops.com/

グループスは、インターネット上で様々な人とコミュニケーションを取りながら遊ぶソーシャルゲームの開発・運営を行うソーシャルアプリケーションプロバイダです。現在までに、バトル系シリーズである「大乱闘シリーズ」、スポーツ系シリーズである「大熱狂シリーズ」などを中心としたソーシャルゲームの開発・運営を行っております。

設立:2005 年 8 月 2 日 代表取締役社長:池田 秀行

事業内容:ソーシャルアプリケーション事業

<本プレスリリースに関するお問い合わせ先>

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

広報担当:古谷・小池

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

URL: http://bushiroad.com/ E-mail: press@bushiroad.com

·株式会社 gloops

〒106-0032 東京都港区六本木一丁目4番5号 アークヒルズ サウスタワー 6F

広報部 担当:伊藤

TEL: 03-5549-7373 MAIL: pub@gloops.com

Web サイト: http://gloops.com Facebook ページ: https://www.facebook.com/gloopsInc